

حادثه‌ها

دستگیری کلاهبردار میلیاردی توسط اینترپل

● رئیس پلیس بین‌الملل ناجا از دستگیری و انتقال کلاهبردار ۴۰۰ میلیاردی به کشور خبر داد.
سردار هادی شیرزاد دراین باره اظهار کرد: در پی اعلام مقامات قضائی کشور مبنی‌بر اینکه فردی متهم به کلاهبرداری از تعدادی از هم‌وطنان به یکی از کشورهای منطقه متواری شده است، پلیس بین‌الملل ناجا، پس از هماهنگی‌های لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی متهم را دستگیر کرد و به کشور بازگرداند.
وی گفت: متهم با سوءاستفاده از اعتماد مال‌باختگان به کلاهبرداری به مبلغ ۴۰۰ میلیارد ریال اقدام کرده و به خارج از کشور متواری شده بود.
رئیس پلیس بین‌الملل ناجا تصریح کرد: با بررسی‌های به‌عمل‌آمده و با استفاده از ظرفیت سازمان اینترپل، متهم بلافاصله در یکی از کشورهای منطقه ردیابی، شناسایی و حکم جلب بین‌المللی یا همان اعلان قرمز علیه‌وی صادر و موضوع تحت‌تعقیب‌بودن آن به اینترپل کشور محل اخفا نیز ارسال شد.
سردار شیرزاد اظهار کرد: با هدایت عملیاتی پلیسی و بر اساس اعلان قرمز صادره و همچنین رایزنی‌های پلیسی، متهم دستگیر و به کشور بازگردانده شد.

مرگ عامل جنایت خانوادگی در درگیری با پلیس

● مردی جوان که در اقدامی جنون‌آمیز پنج نفر از اعضای خانواده‌اش را در منطقه جالق سراروان به قتل رسانده بود، در درگیری با پلیس کشته شد.
محمد قنبری، فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان گفت: ساعت ۲۲:۳۰ شب دوم آبان‌ماه تیراندازی منجر به قتل ساکنان یک خانواده در منطقه «خوشاب»، از توابع بخش «جالق» شهرستان سراوان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد.
وی افزود: دقایقی پس از اعلام موضوع تیمی از مأموران بخش انتظامی جالق در محل جنایت حاضر شدند و در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد سه عضو یک خانواده (نامادری ۲۱ ساله، دو خواهر ۵ و ۱۴ ساله) و دو دختر همسایه (۱۲ و ۱۵ ساله) توسط پسر ۲۸ ساله این خانواده با سلاح کلاش به طبری هولناک به رگبار بسته شده‌اند و این فرد شرور و سابقه‌دار قبل از رسیدن عوامل انتظامی از محل جنایت گریخته است.
قنبری تصریح کرد: در ادامه تحقیقات در بررسی‌های کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی مشخص شد که قاتل به علت مشکلات خانوادگی دست به این جنایت رده است. این مقام انتظامی در استان سیستان‌وبلوچستان عنوان کرد: تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت تا اینکه اطلاعاتی درباره زندگی مخفیانه او در شهر زاهدان به دست آمد. وی عنوان کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی پس از چندین شبانه‌روز تحقیقات گسترده میدانی مخفیگاه متهم را در مجتمع مسکونی سیمان منطقه مهرشهر زاهدان شناسایی کردند و به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند.
قنبری گفت:

تیم‌های عملیات ویژه پلیس پس از هماهنگی‌های لازم قضائی مخفیگاه متهم را در محاصره خود درآوردند که قاتل مسلح و دو همدستش که خود را در حلقه محاصره پلیس گرفتار دیده بودند، برای فرار از محل بدون توجه به اخطار پلیس با سلاح کلاش اقدام به تیراندازی به سمت عوامل انتظامی کردند.
وی عنوان کرد: در این درگیری که ساعتی به طول انجامید، این قاتل شرور به هلاکت رسید و دو همدستش خود را به‌ناچار تسلیم پلیس کردند و در بازرسی از مخفیگاه آنان یک قبضه سلاح کلاش، دو قبضه کلت کمربی به همراه مقادیری مهمات مربوطه کشف شد.

گازگرفتنگی دانش آموزان مدرسه‌ای در جنوب تهران

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از مسمومیت تعدادی از دانش‌آموزان یک مدرسه در پی اشتقاق گاز سمی منواکسیدکربن خبر داد.
سیدجلال ملکی درباره جزئیات این حادثه گفت: وقوع حادثه گازگرفتگی در یک مدرسه در ساعت ۱۰:۵۸ صبح دپروز به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانان یک ایستگاه را به محل حادثه واقع در خیابان کامران، خیابان بنی‌طبا اعزام کرد.
وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه گفت: با حضور آتش‌نشانان در محل مشاهده شد که گازگرفتگی در یک کلاس درس در طبقه دوم یک مدرسه دوطبقه رخ داده و ۱۵ نفر از دانش‌آموزان کلاس را تحت‌تاثیر قرار داده است که تا پیش از حضور عوامل آتش‌نشانی، شش نفر از دانش‌آموزان کلاس از سوی مسئولان مدرسه به مراکز درمانی منتقل شدند و ۹ دانش‌آموز دیگر نیز از سوی آتش‌نشانان به فضای باز آورده شدند.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران درباره علت وقوع این حادثه گفت: بررسی کارشناسان آتش‌نشانی نشان داد که در طبقه همکف این ساختمان در درست در زیر این کلاس، موتورخانه‌ای به مساحت حدود ۲۰ مترمربع قرار داشت و نشست گاز از دودکش این موتورخانه علت وقوع این حادثه بوده است.
ملکی اضافه کرد: آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل در ساعت ۱۱:۱۱ دیروز به عملیات خود خاتمه دادند.

شرق: مردی که در جنایتی فجیع زنی ۱۹ساله را به قتل رسانده است، در بازجویی‌ها مدعی شد به‌دلیل کینه‌ای قدیمی که از شوهر این زن به دل داشت، دست به قتل زد.

به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان جنایی تهران ساعت ۱۲:۳۰ روز ۲۰ آبان در جریان قتل زنی جوان در خانه‌اش قرار گرفتند و وقتی به محل حادثه رفتند، مشاهده کردند این زن ۱۹ساله که ماهرخ نام داشت، ابتدا خفه شده است و سپس قاتل یا قاتلان گلولی او را بریده‌اند. به‌هم‌ریختگی صحنه جرم از وقوع سرقت حکایت داشت. کارآگاهان ابتدا به تحقیق از همسایگان زن جوان پرداختند. یکی از آنها گفت: من صدای داد و فریاد را از خانه ماهرخ شنیدم اما ابتدا توجه نکردم و تصور کردم موضوع یک اختلاف خانوادگی است اما چند دقیقه بعد وقتی صدا قطع شد، پشت در خانه آمدم و هر چه در زدم ماهرخ در را باز نکرد.

یکی از همسایه‌ها نیز گفت: من مردی را دیدم که از پنجره خانه ماهرخ در طبقه دوم بیرون پرید و به‌سرعت فرار کرد. کارآگاهان بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی با کمک همسایگان به چهره‌نگاری از مرد فراری پرداختند. در این حال، شوهر ماهرخ تحت بازجویی قرار گرفت. او که در ابتدا نمی‌توانست فردی را به این جنایت متهم کند وقتی تصویر چهره‌نگاری‌شده را دید، گفت به احتمال زیاد قاتل فردی به نام نیما است. نیما از اقوام دور شوهر ماهرخ است و از مدت‌ها قبل با این مرد اختلاف داشت.

افسران جنایی نجس‌س‌ها را برای دستگیری نیما آغاز و بالاخره او را بازداشت کردند. نیما وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، به کشتن زن ۱۹ساله اقرار کرد و گفت: من با شوهر ماهرخ اختلاف داشتم. موضوع به زمان کودکی ما برمی‌گردد. آن زمان شوهر ماهرخ مرا کتک می‌زد و حتی ادعا کرده بود مرا مورد آزار و اذیت قرار داده است. او پشت سرم حرف می‌زد و این حرف‌ها تا همین الان هم ادامه داشت. به‌همین‌دلیل

ماهرخ در بیمارستان درگذشت

شرق: پرونده جنایتی خانوادگی که در آن پدر خانواده به دست دخترش به قتل رسیده است، به‌خاطر سن دختر نوجوان نه دادسرای اطفال و نوجوانان فرستاده شد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۵:۳۰ بعدازظهر روز دوشنبه مأموران کلانتری ۱۶۱ ابودر وقوع قتل در محدوده استحفاظی خود را به بازپرس کشیک قتل تهران اطلاع دادند. مأموران کلانتری در گزارش اولیه به بازپرس دشتیان گفتند پدر خانواده به دست دختر ۱۲ ساله‌اش به قتل رسیده است. ساعتی بعد بازپرس دشتیان همراه مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران در کلانتری حضور یافتند و کارشناسان پزشکی قانونی نیز به بیمارستان ضیایان تهران که جسد در آنجا بود رفتند تا معاینات اولیه را انجام دهند.

بازپرس کلانتری ۱۶۱ ابودر قتل دختر ۱۲ساله‌اش به قتل رسیده است

شرق: مردی که متهم است همسرش را در پی مشاجره به قتل رسانده است، وقتی برای پاسخ به اتهامی که به او وارد شده بود در دادگاه حاضر شد، ادعا کرد همسرش خودزنی کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس دو سال قبل باخبر شدند زنی جوان در خانه‌اش کشته شده است. شوهر این زن که مظنون اصلی پرونده بود، بازداشت شد و جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت.

بررسی‌های انجام‌شده نشان داد این زن با ضربه چاقویی که بر قلبش وارد شده، جانش را از دست داده است. از طرفی مأموران متوجه شدند زن جوان که منیزه نام داشت، از مدتی قبل با شوهرش مجید درگیری داشت و به‌دنیاآمدن فرزندان‌ش هم نتوانست زندگی آنها را به آرامش برساند.

وقتی از مادر منیزه بازجویی شد، گفت: دخترم سه سال قبل با مجید ازدواج کرد. مجید پسرعمه منیزه بود و ما فکر می‌کردیم ازدواج فامیلی می‌تواند خوشبختی فرزندان را تضمین کند. زمانی‌که آنها با هم ازدواج کردند ما نمی‌دانستیم مجید معتاد است اما مدتی بعد منیزه به ما گفت شوهرش اعتیاد دارد.

او زمانی متوجه اعتیاد شوهرش شد که باردار بود. سر این موضوع درگیری‌هایی بین دو خانواده به وجود آمد. مجید قول داد اعتیادش را ترک کند. وقتی دخترشان به دنیا آمد ما فکر می‌کردیم زندگی‌شان به آرامش می‌رسد اما اشتباه می‌کردیم تنش بین آنها بیشتر شد تا اینکه روز حادثه به ما خبر دادند فرزندان‌ش کشته شده است.

مجدید بعد از بازداشت به قتل همسرش اعتراف کرد و گفت: همسرم مدام با من درگیر می‌شد و مرا متهم می‌کرد مواد مصرف می‌کنم. من مدتی او زمانی متوجه اعتیاد شوهرش شد که باردار بود. سر این موضوع درگیری‌هایی بین دو خانواده به وجود آمد. مجید قول داد اعتیادش را ترک کند. وقتی دخترشان به دنیا آمد ما فکر می‌کردیم زندگی‌شان به آرامش می‌رسد اما اشتباه می‌کردیم تنش بین آنها بیشتر شد تا اینکه روز حادثه به ما خبر دادند فرزندان‌ش کشته شده است.

● دست‌کم ۱۵ کارگر در حادثه انفجار در معدن زغال‌سنگ در شمال چین کشته شدند.
بنابر اعلام مقامات محلی، در حادثه انفجار گاز که عصر روز دوشنبه در معدن زغال‌سنگ در استان «شانگئی» اتفاق افتاد، دست‌کم ۱۵ کارگر جان خود را از دست دادند و ۹ نفر دیگر نیز مصدوم شدند. مقامات محلی این استان اظهار کردند: ۱۱ نفر از کارگران بدون هیچ‌گونه آسیب‌دیدگی نتوانستند خود را نجات دهند و علت وقوع این انفجار در دست بررسی است. انفجار گاز از دلایل اصلی مرگبارترین حوادث معدنی در جهان است. همچنین معادن چین از جمله مرگبارترین معدن‌ها در جهان هستند، به‌طوری‌که حدود ۸۰ درصد از قربانیان این‌گونه حوادث در سراسر جهان به این کشور تعلق دارد.

حوادث

کینه قدیمی؛ انگیزه قتل زن ۱۹ساله

تصمیم گرفتیم از او انتقام بگیرم. برای این کار نقشه قتل همسرش را کشیدم. من ۱۳ روز قبل از جنایت به این فکر افتادم و از سه روز بعد تلاشم را برای اجرای نقشه شروع کردم. من آدرس خانه ماهرخ و شوهرش را نمی‌دانستم اما یک روز وقتی این زن به خانه یکی از اقوام رفته بود، او را تعقیب کردم و نشانی منزلش را یاد گرفتم. متهم ۲۷ساله در ادامه اعترافاش گفت: من نصاب کاغذ دیواری هستم و همیشه با کاتر کار می‌کنم اما هیچ‌وقت کاتر در جیبم نمی‌گذارم. روز حادثه چون می‌ترسیدم درگیری پیش بیاید، کاتر را با خودم برداشتم. قبل از آن هم تعداد زیادی کلید تهیه کرده بودم تا بتوانم در ساختمان محل زندگی ماهرخ را باز کنم. روز حادثه از ساعت شش صبح کشیک کشیدم تا اینکه بالاخره شوهر ماهرخ از خانه بیرون رفت. سپس با کلیدهایی که داشتم در ساختمان را باز کردم و به طبقه دوم رفتم. در واحد در زدم. ماهرخ در را باز کرد. به او گفتم با شوهرش کار دارم. جواب داد او در خانه نیست. از وی خواستم اجازه دهد داخل بروم. گفتم می‌خواهم درباره موضوعی با او صحبت کنم اما زن جوان مرا راه نداد و سعی کرد در را به رویم ببندد. پایم را لای در گذاشتم و هل دادم. این‌طور بود که وارد خانه شدم. ماهرخ داد و فریاد راه انداخت. برای همین او را خفه کردم و بعد با کاتر گلویش را بریدم. در همین اتنا از پشت در صداهایی شنیدم و فهمیدم همسایه‌ها جمع شده‌اند. متهم به قتل درباره نحوه فرار خود از صحنه جرم توضیح داد: گوشواره، انگشتر و کیف‌پول ماهرخ را برداشتم و سریع از پنجره طبقه دوم پایین پریدم و فرار کردم. هیچ راه دیگری برای بیرون‌آمدن از آن خانه نداشتم و همسایه‌ها قطعاً مرا گیر می‌انداختند. بعد از فرار از محل قتل وسایلی را که دزدیده بودم در خیابان ۱۷ شهریور در سطل زباله انداختم. چون هدف من از این قتل دزدی نبود و فقط می‌خواستم انتقام خودم را از شوهر ماهرخ بگیرم. این قتل خیلی سریع اتفاق افتاد و من از ساعت ۱۱ تا ۱۱:۱۵ در خانه این زن بودم و موقع فرار به‌این‌دلیل سرعت کردم که

بازپرس کلانتری ۱۶۱ ابودر قتل دختر ۱۲ساله‌اش به قتل رسیده است

اعتراف دختر ۱۷ ساله به قتل پدر

زمانی که بازپرس کشیک قتل پایتخت به کلانتری رسید، بازجویی‌های اولیه انجام شده و دختر ۱۲ ساله خانواده اعتراف کرده بود با زدن ضربه قمه به سر پدرش او را به قتل رسانده است. این دختر در پاسخ به سوالات بازپرس جنایی نیز گفت: پدرم، من و خواهر و مادرم را کتک می‌زد. زمانی هم که من او را با قمه زدم، او مادرم را کتک زده بود و با فشار به گلولی مادرم اطلاع دادند. مأموران کلانتری در گزارش دفع‌از مادرم قمه‌ای را که مال خود پدرم بود از کمد برداشتم و به او ضربه زدم. بعد همسایه‌ها آمدند و پدرم را به بیمارستان بردند و پلیس را هم در جریان قرار دادند.

این دختر در ادامه گفت: پدرم ما را کتک می‌زد و قمه را هم تیز کرده بود و با آن ما را تهدید می‌کرد، برای همین هر سه ما از او می‌ترسیدیم. در ادامه

بازپرس کلانتری ۱۶۱ ابودر قتل دختر ۱۲ساله‌اش به قتل رسیده است

متهم به قتل ادا‌ع‌کرد

همسرم خودزنی کرد، من قاتل نیستم

تفنی مواد مصرف می‌کردم اما بعد از مدتی کنار گذاشتم با این حال، منیزه به من مشکوک بود و می‌گفت با دوستان مواد مصرف می‌کنی. به‌دنیاآمدن فرزندان‌م باعث نشد منیزه به من اعتماد کند. هر بار که با دوستانم بیرون می‌رفتم او مرا متهم می‌کرد و می‌گفت تو مواد مصرف کرده‌ای.

متهم درباره اینکه چرا همسرش به او شک داشت، گفت: یک بار منیزه در جیب شلوار من مواد پیدا کرد. من مقداری تریاک داشتم‌که متعلق به دوستم بود وقتی همسرم آن را پیدا کرد، عصبانی شد و مرا به اعتیاد متهم کرد و موضوع را با خانواده‌اش در میان گذاشت. از آنجایی که ما دخترعمره و پسردایی بودیم، دعای خانوادگی شد.

من به همه قول دادم دیگر با دوستانم که اعتیاد دارند، ارتباطی نداشته باشم. فکر می‌کردم موضوع حل شده است چراکه دخترم به دنیا آمده بود و ما زندگی خوبی داشتیم‌تا اینکه درگیری پیش آمد. او سا چاقو به من حمله کرد من هم چاقو را از او گرفتم و به خودش زدم. در واقع برای دفاع از خودم این کار را کردم.

پرونده با توجه به مدارک موجود و کيفرخواست صادره برای رسیدگی به شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه کيفرخواست‌علیه او خوانده شد. سپس پدر و مادر مقتول به عنوان دو نفر از اولیای‌دم درخواست قصاص کردند و گفتند حاضر هستند سهم دیه نوشنان را هم بپردازند. مادر مقتول گفت: دختر من بسیار جوان بود. او برای اینکه زندگی خوبی داشته باشد و شوهرش را از اعت